

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Kongreskompagniet A/S
Hack Kampmanns Plads 2, 3.
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/4 2016



Dirigent

CVR-nr. 32 16 15 88

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongreskompagniet A/S Hack Kampmanns Plads 2, 3. 8000 Aarhus C						
	<table> <tr> <td>Telefon:</td> <td>86 29 69 60</td> </tr> <tr> <td>CVR-nr:</td> <td>32 16 15 88</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsår:</td> <td>1. januar - 31. december</td> </tr> </table>	Telefon:	86 29 69 60	CVR-nr:	32 16 15 88	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Telefon:	86 29 69 60						
CVR-nr:	32 16 15 88						
Regnskabsår:	1. januar - 31. december						
Bestyrelse	Per Ankær, formand Christoffer Kroer Jensen Heidi Klíxbüll Iversen						
Direktion	Lone Stouby						
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N						
Ejerforhold	PAL Holding ApS						

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at arrangere kongresser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 245 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	2.548.837	1.917.774
1 Personaleomkostninger	-2.043.626	-2.002.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.046	-173.046
Andre driftsomkostninger	0	-14.000
DRIFTSRESULTAT	332.165	-272.233
Andre finansielle indtægter	1.715	6.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	165
Andre finansielle omkostninger	-3.950	-3.592
RESULTAT FØR SKAT	329.930	-269.099
Skat af årets resultat	-84.967	57.719
ÅRETS RESULTAT	244.963	-211.380
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	225.763	0
Overført resultat	19.200	-211.380
DISPONERET I ALT	244.963	-211.380

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2015	2014
2 Goodwill	519.138	692.184
Immaterielle anlægsaktiver	519.138	692.184
Deposita	33.583	33.583
Finansielle anlægsaktiver	33.583	33.583
ANLÆGSAKTIVER	552.721	725.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598.183	409.268
Igangværende arbejder for fremmed regning	134.348	230.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.226
Selskabsskat	0	92.000
Andre tilgodehavender	141.799	0
Periodeafgrænsningsposter	4.508	12.902
Tilgodehavender	878.838	764.723
Likvide beholdninger	4.192.556	2.265.380
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.071.394	3.030.103
AKTIVER	5.624.115	3.755.870

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	-19.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret	225.763	0
3 EGENKAPITAL	725.763	480.800
Hensættelse til udskudt skat	114.210	135.610
HENSATTE FORPLIGTELSER	114.210	135.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.106	49.911
Selskabsskat	124.932	0
Anden gæld	4.597.104	3.089.549
Kortfristede gældsforpligtelser	4.784.142	3.139.460
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.784.142	3.139.460
PASSIVER	5.624.115	3.755.870
4 Eventualposter mv.		
5 Ejerforhold		

Noter

	2015	2014
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.812.136	1.717.512
Pensioner	182.605	241.386
Andre omkostninger til social sikring	48.885	44.063
	<u>2.043.626</u>	<u>2.002.961</u>
		Goodwill
2 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		1.730.460
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<u>1.730.460</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.730.460</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-1.038.276
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-173.046
		<u>-1.211.322</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-1.211.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>519.138</u>

Noter

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-19.200	19.200	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	225.763	225.763
	<u>480.800</u>	<u>244.963</u>	<u>725.763</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominel 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

PAL Holding ApS
Ahlmanns Allé 27
2900 Hellerup